АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2r, ol :аZц Jю

Об УТВеР2ЦДении пеРечня земельных участков, предназначенных для
предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно на территории

рузского городского округа Московской области в 2024 rоду

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 J\b 131-ФЗ (об основных принципах организации местного
самоуправлениrI в Российской Федерации>, в соответствии с Законом Московской
областИ от 01.06.2011 Ns 7312011-оЗ <о бесплатном предоставлении земельных участков
многодетным семьям в Мооковской области>>, руководствуясь Уставом Рузского
городского округа Московской области, Администрация Рузского городского округа
постаIIовляет:

Ебr

Московской области в 2024 году (прилагается).
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского

городского округа в сети <Интернет>.
3.настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Н.Н. Пархоменко

Верно.
О.П. Гаврилова

1.Утвердить перечень земельных участков для
семьям в собственность бесплатно Еа торритории

начальник обшего с
<<Z l > o-f

Орлова Длександра Григорьевttа,
U]л.е]_ 19 расtlо])я)кениlо земельны]\lи участ|(ами, главltый специалис г
, 7 (4962'7l' 50_З59, kabineL_2OO@bk.ru'

предоставления многодетным
Рузского городского округа

tuг,,ь,rЧ'Д*
{] t'[J,t,} л

к
ции

округа
267

перечень земельных участков, преднtlзначенных для предоставления
многодетным семьям в собственность бесплатно на территории
Рузского городского округа Московской области в 2бi4 году

J\b Адрес
земельного

участка

Площадь
земельного

участка
кв.м

Кадастровый
номер земельного

участка

Вид
рЕlзрешенного
использованиrI
земельЕого
участка

обеспеченность
условиями для
технологическог
о присоединения
к инженерной и
транспортной
инtъпастпчктчпе

1 московская
область,
г. Руза,
Рузокий
муниципал
ьный

район, г/п
Руза

1 500 для
индивиду€lJIьного
жилищного
строительства

доступна

2 MocKtlllct<aяl
обJIас,гь,
г. Рl,зп,
Рузский
муниципал
ьный

район, г/п
Руза

1000 50:19:005 0420 |IбЗ для
индивидуального
жилищного
строительства

доступна

aJ мсiсtсоtlсIсztя
об;lt}сть,
r,, Руза,
Рузский
муниципал
ьный

район, г/п
Руза

1000 50: 19:005 0420:I|65 для
индивидуального
жилищного
строительства

доступна

4 московская
об;tас,t,ь.

t,. Руза,
Рузский
муниципrlJI
ьный

район, г/п
Руза

1000 ддя
ИНДИВИДУЕLIIЬНОГО

жилищного
строительства

доступна

50:19:005 0420:t162

50:19:005 0420 I166

5 московсltttяt
об;tас,t,ь,

г, Рузzt,
Рузский
муниципал
ьный

район, г/п
Руза

1 500 50:19:005 0420:I167 для
индивидуального
жилищного
строительства

доступна

6 мооксltзскаtяl
обласllь,
г. Руза,

Рузский
муниципал
ьный

район, г/п
Руза

1 500 50: l9:005 0420:lt70 для
индивидуального
жилищного
строительства

доступна

7 MocKoBctcttlt
облас,гь,
г, l)уза"
Рузский
муницип€Lл
ьный
район, г/п
Руза

1 500 50:19:005 0420:|17l для
индивиду€шьного
жилищного
строительства

доступна

8 N4оскоtзсlсаlt
об"ltttо,t,ь.

г,, Руза.
Рузский
муниципал
ьный

район, г/п
Руза

1 500 50: l9:005 0420:l|72 для
индивидуtшьного
жилищного
сц)оительства

доступна

9 мtlсlсовсtса-яt
об.ltztс,t,ь,

г. Руза.
Рузский
муниципrUI
ьный
район, г/п
Руза

1 500 для
индивидуального
жилищного
строительства

доступна

10 мосtсовская
0б.itас,гь,

г. Руза,
Рузский
муниципчlJI
ьный

район, г/п
Руза

1 500 50:19:005 0420 |l'74 для
индивидуального
жилищного
строительства

доступна

11 москtllзская
облас,гь,
г,. Руза,

Рузский

1 500 50: l9:005 0420:l17 6 Для
индивидуального
жилищного
строительства

доступна

50: 19:005 0420:I|7З

муниципал
ьный
район, г/п
Руза

|2 москоlзская
сlбласl,t,.

Г, I)1,зп.

Рузский
муниципал
ьный

район, г/п
Руза

1500 50:19:005 0420:lI77 для
индивидуального
жилищного
строительства

доступна

13 московсtttlяt
обJIасf,L,
I,. Руза,
Рузский
муниципал
ьный
район, г/п
Руза

1 500 50:19:0050420:1178 для
индивидуального
жилищного
строительства

доступна

l4 москоtзска;t
OбJtac,l,t,,

г. Руза,
Рузский
муниципал
ьный

район, г/п
Руза

1 500 5U:l9:005 0420:l179 для
индивидуального
жилищного
строительства

доступна

15 москоtзская
областLо
г, Руза.
Рузский
муниципал
ьный

район, г/п
Руза

1 500 для
индивидуального
жилищного
строительства

доступна

lб москсltзская
област,l,,
r,. Руза,
Рузский
муниципал
ьный

район, г/п
Руза

1 500 50:19:0050420:1181 для
индивидуального
жилищного
строительства

доступна

17
|
Москоl]сl(ая

I
tl0:tac,l,b.

I l,, Руза.
| Рузский

l
муниципал

l ьныи
] район, г/п
l Руза

1 500 50:19:0050420:1182 для
индивидуального
жилищного
строительства

доступна

50:19:0050420:1180

18 мосllссltзскttяt

область,
г. Руза,
Рузский
муниципал
ьный

район, г/п
Руза

1500 50:19:0050420:1 183 для
индивидуального
жилищного
строительства

доступна

19 мосttсltзсltit;l
область.
г. I)уза,

Рузский
муниципал
ьный

район, г/п
Руза

1 500 50:19:0050420:1 189 для
индивидуального
жилищного
строительства

доступна

20 москсlвская
облас,гь,
r,, Руза,
Рузский
муниципilJI
ьный

район, г/п
Руза

1 500 для
индивидуального
жилищного
строительства

доступна

2I московсtсаяt
обласr,ь.
г, I)уза,
Рузский
муниципаJI
ьный

район, г/п
Руза

1 500 50:l9:0050420:1191 для
индивидуtшьного
жилищного
строительства

доступна

22 московсlсая
clб;tac,t,b,

г. Руза,
Рузский
муниципал
ьный

район, г/п
Руза

1 500 50:19:005 0420 1192 для
индивидуального
жилищного
строительства

доступна

23 москtllзскаrt
обJtас,гь,
г. Руза,

Рузский
муниципап
ьный

район, г/п
Руза

1 500 50:19:0050420:l193 для l лоступна
индивидуального

lжилищного
lстроительства
l

24 московскаяt
обJtас,гь,
г. Руза.
Рузский

1 500 для l доступна
индивидуального

Iжилищного
l

строительства l

50:19:0050420:1 190

50:19:005 0420:Tl94

мунициtItUI
ьный
район, г/п
Руза

25 MclcKoBcKart
обJtаст,l,,
r,, Руза,

Рузский
муниципiLл
ьный

район, г/п
Руза

1500 50:19:0050420:1 195 для
индивидуального
жилищного
строительства

доступна

26 москсlвсtсая
об;tасr,ь,
i,. Руза,
Рузский
муниципiLл
ьный

район, г/п
Руза

l 500 50:19:005 0420:l196 для
индивидуального
жилищного
строительства

доступЕа

27 мосtссiвсtсtt.я

обласr,ь,
г. Руза,

Рузский
муниципал
ьный

район, г/п
Руза

1 500 50:19:005 0420 Il97 для
индивидуального
жилищного
строительства

доступна

28 москсlвскаrя
tlблас,гl,,
г. Руза,

Рузский
муниципал
ьный

район, г/п
Руза

1500 50:19:0050420: 1 198 для
индивидуального
жилищного
строительства

доступна

29 MocKcltlctca;r
область,
г. Руза.
Рузский
муниципал
ьный

район, г/п
Руза

1 500 50:19:005 0420:l|99 для
индивидуального
я(илищного
строительства

доступна

з0 MocKclBctcalt
Об"ltас,t,ь.

г, I)уза.
Рузский
муниципал
ьньтй

район, г/п
Руза

1500 для
индивидуального
жилищного
строительства

доступна50:19:005 0420:|200

31 N4ocKclBcttart

обJIасть,
г. Руза,
Рузский
муниципал
ьный

район, г/п
Руза

1500 для
индивидуального
жилищного
строительства

доступна

з2 Мосr<сllзска;t

областl,,
г. Рузtl,

Рузский
муниципал
ьный

район, г/п
Руза

1 500 50:l9:005 0420:1204 для
индивидуального
жилищного
строительства

доступна

JJ мtlсlсtllзсlсая
область,
г. I)уза,

Рузский
муниципал
ьный
район, г/п
Руза

1 500 для
индивидуального
жилищного
строительства

доступна

з4 I\4осковсltая
Об"rtас,t,ь.

l-. I)уза,
Рузский
муниципал
ьный
район, г/п
Руза

1 500 )u:l y:UU50420:\206 для
индивидуального
жилищного
строительства

доступна

35 московскаяl
обLtасL,ь,

г, Руза,
Рузский
муниципал
ьный

район, г/п
Руза

1 500 )U:l9:0050420:1207 для
индивидуального
жилищного
строительства

доступна

зб мооксlвская
обласt,ь,
i,, Руза,

Рузский
муниципал
ьный

район, г/п
Руза

1 500 50:19:0050420:1208 для
индивидуального
)I(илищного
строительства

достуIIна

5/ Мо<;ttовская
tlбJ]itс,I,ь,

г. I)уза,
jузский

1500 5U: l9:005 0420:t209 для
индивидуального
жилищного
строительства

достугIЕа

50:19:005 0420120l

50:19:005 0420:|2О5

муниципчlJI
ьный
район, г/п
Руза

38 N4ocKoBcKall
об.паст,ь.

r-. Руза,
Рузский
муницип€UI
ьный
район, г/п
Руза

1 500 для
индивидуального
жилищного
строительства

доступна

з9 москсlвскеtя
облас,гLо
г. Руза,

Рузский
муниципzlJI
ьный

район, г/п
Руза

1 500 50;l9:005 0420:l2Il для
индивидуальЕого
жилищного
строительства

доступна

40 I\4tlcKcrBcKart

область,
г. I'уза,
Рузский
муниципал
ьный

район, г/п
Руза

1 500 50:19:005 0420 1212 для
индивидуапьного
жилищного
сц)оительства

доступна

4| мос;lсtltlская
область.
г. Руза,
Рузский
муниципал
ьный

район, г/п
Руза

1 500 50:19:005 0420:1213 для
индивидуального
жилищного
строительства

доступна

44 московсtсая
область,
t,. [)уза.
Рузский
муниципilJI
ьный
район, г/п
Руза

1500 Для
индивидуального
я(илищного
строительства

доступна

42 Мосtсовсlсая | tSOO
обJlасl,t,. l

r,, I)уза"
iРузский
lмуниципiш
lьныи l

район, г/п iРуза l

50:19:005 0420:1215 для
индивидуального
жилищного
строительства

доступна

50:l9:0050420:1210

50:l9:005 0420:l2|4

4з московсtсая
обJtасl,ь,
г. I)уза,

Рузский
муниципал
ьный

район, г/п
Руза

1500 50:19:005 0420Т2lб для
индивидуtlJIьного
жилищного
строительства

доступна

44 москtlвскttяt
обJIас1,1,,

г^. Руза,
Рузский
муниципilJI
ьный
район, г/п
Руза

1500 50:l9:005 0420 |217 для
индивиду€tльного
жилищного
строительства

доступна

45 MocKoBctciшt
облirс,гь.
t'. I)1zзп.

Рузский
муниципал
ьный

район, г/п
Руза

1 500 )0:l9:0050420:1218 для
индивидуадьного
жилищного
строительства

доступна

46 московсlсаяt
об.rtас,гь.

г. Руза,
Рузский
муниципал
ьный

район, г/п
Руза

1 500 )U:l9:00504201219 для
индивиду€lJIьного
жилищного
строительства

доступна

47 москс-ltзсtсая
об.ltаоть,

г. Рузаt,

Рузский
муниципал
ьный
район, г/п
Руза

1 500 50:l9:0050420:1220 для
индивидуального
}килищного
строительства

доступна

48 N4tlсксlвска.яt

обласr,ь,
г,. Руза,
Рузский
муниципал
ьный

район, г/п
Руза

1 500 50:19:005 0420:1224 для
индивидуального
жилищного
строительства

доступна

49 москсllзскtiя
tlблас,гь,
г, Руза,
Рузский

1 500 )0:19:0050420:Т226 Для
индивидуального
жилищного
строителъства

доступна

муниципiUI
ьный

район, г/п
Руза

50 мосttовскаяt
обJtаст,ь.

r,. Руза,
Рузский
муниципilJI
ьный

район, г/п
Руза

1 500 для
индивиду€lJIьного
жилищного
строительства

доступна

51 MoctcoBclca;t
об:tасr,ь"
г. Руза,
Рузский
муниципал
ьный

район, г/п
Руза

1 500 50:19:005 0420:1230 Для
индивидуаJIьного
жилищного
строительства

доступна

52 москоtзсl<аяt

об;tас,гь, г.
Рузеt,

Рузский
муниципilJI
ьный

район, г/п
Руза

1 500 50:19:005 0420:123l для
индивидуального
жилищного
строительства

доступна

53 москоtзсlttlя
обла}с,гь,

г. Руза,
Рузский
муниципiLл
ьный

район, г/п
Руза

1 500 50:19:0050420 1232 для
индивидуального
)I(илищного
строительства

доступна

54 московсtсая
область,
t,. I)уза,

Рузский
муниципал
ьный

район, г/п
Руза

1 500 50:19:0050420:12З3 для
индивидуального
жилищного
строительства

доступна

55 мосttоtзсtсitяI
сlбласть"
г, Руза.

Рузский
муниципал
ьный
район, г/п
Руза

1 500 для
индивидуального
я(илищного
строительства

доступна

50:19:0050420|229

50:19:005 0420:12З4

56 москоtзска.rl
об;tасr,ь,
l,. I)у:зzt,

Рузский
мунициrIал
ьный

район, г/п
Руза

1 500 50;19:005 0420:1240 для
индивидуального
}килищного
строительства

доступна

доступна
57 москсlвска.я

об.lttlст],, г.
Руза,
Рузский
мунициIIал
ьный
район, г/п
Руза

1500 50:19:005 0420124l для
индивидуального
жилищного
строительства

58 москсlвсttаtя
облас,гl,,
г. Руза,

Рузский
муниципtul
ьный

район, г/п
Руза

1 500 50:19:0050420:1245 для
индивидуального
}килищного
строительства

доступна

59 мосlсовсlса.я
(lб;tас,гь.

г, Руза,
Рузский
муниципчlJI
ьный

район, г/п
Руза

1500 50:l9:0050420:1246 для
индивидуtшьного
жилищного
строительства

доступна

60 московсtсtrя
clбJtilcL,b, t..

Ру:за,

Рузский
муници[ал
ьный
район, г/п
Руза

1 500 )u:Iy:UU5tJ420:|247 для
индивидуального
жилищного
строительства

доступна

бl мосtссlвсtсаtя

облас,гь, г.
Руза,
Рузский
муниципzlJI
ьный

район, г/п
Руза

1 500 )U:l9:005 0420 |248 Для
индивидуального
жилищного
строительства

доступна

62 моокоtзская
обJlаlс,гl,, г.,

[)уза,
Рузский

1 500 )u:t y:UU5 0420:1249 для
индивидуального
жилищного

€троительства

доступна

муниципttл
ьный
район, г/п
Руза

63 Nlосковскаяl
област,ь. г,

Руза, 21

Вагуltипtl.
Рузский
горолской
округ

1 500 для
индивидуального
жилищного
строительства

доступна

64 московсtсая
обlti,lсL,ь,

Рузский
t,ородсtсой
оl(руг,
дц. Орешtси

1 500 50:19:005 040I:62З для
индивидуtшьного
жилищного
строительства

доступна

65 московсtсаяt
обласl,ь,
Рузский
городсlсоt)i
округ,
д. Орепrки

1 500 50:19:005 040l:625 для
индивидуального
жилищного
строительства

достуrIна

66 MocKclBcKa;t
Сlб"ltас,гь.

Рузсrtиl,i
гсlродсксli,i
оl(руг, ll.
l Iикольоlсtlе

1 500 50: 19:0050305:1368 для
индивидуttJIьного
жилищного
строительства

доступна

67 московская
область,
Рузсrtий
городсtсой
()круг,

,lt. [Jоваяl

1 500 50:19:0040l2l42l для
индивидуtшьного
жилищного
строительства

доступна

68 москсlвская
областl,.
Рузсtiий
l,оllодской
OKpyl,"

д, HoBttlt

1 500 для
индивидуального
}килищного
строительства

доступна

б8 моокtltзскаяl
облас,гl,,
Рузокийl
l,сllэодской
оl(руг,
л. LIoBa;r

1 500 для
индивидуального
жилищного
строительства

доступна

70 москсlвскаяt
облас,гl,,
г Руза, д
[3атулиrrо"
Рузсltий

1 500 для
индивидуального
жилищного
строительства

доступна

50:19:0040210:580

50:19:0040I2I:422

50:19:0040l2l:420

50:19:0040210:570

горо/lской
округ

7| МосковсIсаяt
областL,
г Руза, д
Суп,tароков
о

1000 50:19:0040109:192 для ведения
личного
подсобного
хозяйства
(приусадебный
земельный
участок)

доступна

72 московстсая
облас,гь,
Рузсrсий
горсrдскtlй
окруt,, д{.

Сr,арая Руза

1000 50:19:005041В:298 ,Щля ведения
личного
подсобного
хозяйства

доступна

-alэ московскаяt
область" гl

колtобаltиtl
о, Рузсtсий
t,tlродсrсой
округ

1 500 50:19:005010б:2189 для
индивидуального
жилищного
строительства

доступна

74 MocKt,lllcKitяl
область, п
колкlбаtсиt,t
о, Рузский
t,ородlсtсой

OKpyI,

1500 для
индивидуального
жилищного
строительства

доступна

75 москоlзскаrt
oбJIастьо II

колtобаlсин
о, Рузсtсий
городской
oKpyг

1 500 50:19:005 0106:2207 для
индивидуального
жилищного
строительства

доступна

76 мсlокtlвсlttl.я
облzIс,Il,,
г Руза,

Рузсlсий
l,ородской
t]Kpyl,

1 500 50:19:0010104:1283 для
индивидуаJIьного
жилищного
строительства

доступна

77 MclcKoBcKarr
об,гtаст,ь.

Рузскtlй
гtlрсlдсtсой
оl(руг, /I.

IlIe;tKoBKa

l 500 50:19:0040603:535 для
индивидуального
жилищного
строительства

достуIIна

78 MtrcKoBctclt.яt

tlб;tас,t,ь,

г Ру:зil,

Рузский
l,ородсltой
округ

1000 50:19:0010301,:2308 для ведения
личного
подсобного
хозяйства
(приусадебный
земельный
участок)

доступна

50:19:005 0106:2204

19 московска.rt
об;lасr,ь, г
Руза.
I)узсtсий
гtlродlскоГ.t

oKpyг

l0з2 50:19:0010108:953 для
индивидуального
жилищного
строительства

доступна

80 москtlвскаяt
обласl,ь,
д I lевероrзо.
I)узсtстаii

гtlролсttоt7t

округ

1000 50:19:0050609:970 для ведения
личного
подсобного
хозяйства
(приусадебный
земельный
участок)

доступна

81 мсrсксlвсltеlя
област,ь, п
колкlбаtсиl-t
о, Рузсtсий
городсtссli,i

oKpyl,

l1,72 50:19:005 0106:2176 для ведения
личного
подсобного
хозяйства
(приусадебный
земельный
участок)

доступна

82 москсlвскаяt
облас,l,ь,

д JIегtькоlзо,
Рузскl.tt)i

г,сlро7цсtсой

oKpyI,

1200 50:19:0030501:81 для ведения
личного
подсобного
хозяйства

доступна

83 MtrcKoBcKart
область,
д Леньl<ово,
Рузоtсиtl
городlсtсой
оltруг

1018 50:19:0030501 :544 для ведения
личного
подсобного
хозяйства
(приусалебный
земельный
участок)

доступна

84 москсlвская
об.itасL,l,, дц

Лыш1икоtзсl,
I)узсrсиii
городской
()l(руг,

1 350 50:19:0040307:1031 для
индивидуального
жилищного
строительства

доступна

85 мtlсlссlвска.яt
tlбласl,ь,
городсtсоii
округ
Рузсrсий" д.
IJертопlиttо

1000 50:19:005 0416:669 для ведеЕия
личного
подсобного
хозяйства
(приусадебный
земельный
участок)

доступна

86 MocKtlBct<il.1l

облас,l,t,, д
[{ы гаlt ltlBcl,
Р)'зсtсий
гtlролской
OKpyr,

|495 50:19:0040114:591 для ведения
личного
подсобного
хозяйства
(приусадебный
земельный

доступна

участок)87 MocKclBcl<atll

область, д
мlлхайловс
кое,
Рузский
t,tlродсlсоl',i

oI(pyI,

1301 50: l9:0030418:516
l
для ведения
личного
подсобного
хозяйства
(приусадебный
земельный

участок)

достугIна

88 ]\4ocKcltlctcart

сlбласть, г,

Руза, д1

Новогорбов
0

1005 )u:ly;UU5U323:466 для
индивидуtIJIьного
жилищного
строительства

доступна

89 мOсксlвскеш
область, г
Рузzt, дц

IIовогорбов
о

l000 )U:l9:0050308:6б7 для
индивидуального
хйлищного
строительства

доступна

90 мосttовс.tсаяt
область, д
Староtlиlсол
ьское,
Рузсlсий
l,орсlлской
оt(руг

1000 )U:I9:00б0208:580
|
лля веления

I личного
подсобного
хозяйства
(приусадебный
земельный
участок)

доступна

91 московсttztяt
об;rасL,ь, д
С',грtlt,аl,ttсzt,

Рузский
гсlрсуlсlсой
округ

1063 5U:t 9:0060204:404 для
индивидуадьного
жилищного
строительства

доступна

92 MocKoBctca.lt
об;tас,гь, д
Сrроганtса.
Рузский
городсtсой
окl)уг

1087 )u:l9:0060204:401 для
индивиду€lJIьного
жилищцого
строительства

доступна

ф